coniugibus huius Parochie, cui impositum est nomen Stephanus Antonius Patrini  
fuere Joannes Gasparo Gantnerus q. Prosperi et Maria filia q. Prosperi Gasperi q. Antonij Maria  
Anno Domini Millemo septing<sup>mo</sup> uigesimo quinto die uigesima nona mense Decembri  
Ego Gonifacius Serra Archip̄ter huius Ecclesie Parochialis Sancte Marie Maiorij de Gonifacio  
baptizati infantem dia uigesima septima dicti mensis natu ex Jacobo more q. Dominici  
Misericordie loco dicto ferice Giglio Genue et Joanna coniugibus, cui impositum est nomen  
Joannes Georgij. Patrini fuere caporali Joannes Georgius Aet q. Matheus de loco dicto Stiria  
de Germania et Anna Maria Uxor Francisci Dianae Couari.  
Anno Domini Millemo septing<sup>mo</sup> uigesimo quinto die uigesima nona mense Decembri  
Vitus Antonius Maria filius d. Francisci Xaverij Seraphini d. Viti et d. Anna Maria  
coniugum natu die decima sexta dicti mensis baptizatus in necessitate at sacre  
ceremonia coplaeta sunt at dignis de causis sub conditione baptizatus fuit a me Gonifacio  
Serra Archip̄tro. Patrini fuere p. m. d. Colonellus Comes Carolus de Fidicariis et Procurator  
d. Capitanij Antonij Marie Brtoli Jacomonus q. d. Cap. Avulsi uigore procure  
recepit. Genue et d. Gabrielem Carrotius Notarium dia uigesima octaua Augusti anni  
currentis et d. Margarita Seraphina Lattana de Gonifacio et Procuratrix d. Angelae  
Margaritae filie q. d. Antonij Garthei sibi et uxori d. Eugenij Fratris Solimani  
uigore procure recepte ex ea Magno duono q. d. Marcus Antonius Solimanum  
Notarium dia Octaua domino Marci Augusti anni currentis.  
Anno Domini Millemo septing<sup>mo</sup> uigesimo quinto die trigesima mense Decembri  
Maria Gratio filia Dominici q. Francisci a Sorbole et Santo, coniugū natu dia uigesima  
septima Nouembris proxima preseriti in Campania dicta fracie di S. Martino baptizata  
a laura Uxoris faciani q. Marci a Serra ut alterius et sacra ceremonia coplaeta  
sunt at dignis de causis sub conditione baptizata fuit a me Gonifacio Serra Archip̄tro.  
Patrini fuere sustinus q. Angeli Rovigii a Serra et Silvia Uxor Nicolai Petriani et  
sigistro Brientali Genueni.  
Anno Domini Millemo septing<sup>mo</sup> uigesimo quinto die trigesima mense Decembri  
Ego Gonifacius Serra Archip̄ter huius Ecclesie Parochialis Sancte Marie Maiorij de  
Gonifacio baptizati infantem dia uigesima septima dicti mensis natu ex Francisco  
Castiglione q. Dominici et Maria Catharina coniugibus huius Parochie, cui impositum  
est nomen Maria Amilia. Patrini fuere Andreas Santuccius Franciscu et Maria filia  
q. Gonifacij Atta.  
Anno Domini Millemo septingentasimo uigesimo quinto die trigesima primo mense Decembri  
Silvester filius Joannis Baptiste Grauera et Esarbare, coniugū natu die predicta  
baptizatus fuit a d. J. Fratris Vincentio Merilano Abbatte de Leccia. Patrini fuero  
Antonius Marin q. Josephi et Maria Magdalena filia Laurentij Puccij.  
Anno Domini Millemo septingentasimo uigesimo sexto die tertio mense Januarii  
Franciscus Maria filius Antonij Scuda q. Francisci Mariae Sartaneri, et Marie Baptiste  
coniugū natu dia octaua Decembri proxime preseriti baptizatus ob iminenſ

mortis præcicum ab Anna Maria Parati Obstetricie, et sacre ceremonie, copulatae  
sunt et dignis de causis sub conditione baptizatus fuit a me Gonifacio Sarro —  
Archijero. Patrini fuerit J. Andreas Androuardus p. f. n. Capit. et filia J. Julia Maria  
Uxor illius J. Gulielmi Antonij Boni Genua.

Anno Domini millesimo septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die quinto mensis Januarij —  
Ego Gonifacius Sarro Archijerius huius Ecclesie, Parochialis Sancte Marie Maioris de  
Gonifacio baptizavi infansam die decima sexta Jacobis proxima preteriti natum ex  
Andrea Procognano q. Augustini et fuerat coniugibus huius Parochie, cui impositum est  
nomen Marcus Antonius. Patrini fuerit J. Andreas Androuardus p. f. n. Capit. et filia  
J. Maria Magdalena Uxor illius J. Angelii Marie Porci.

Anno Domini millesimo septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die sexto mensis Januarij —  
Dux J. Probatius Vincentius Meritanus Abbas de Liciencia baptizauit infansam die  
uigesima septima Jacobis proxima preteriti natam ex Natale Gantio q. Capit.  
et Maria Magdalena coniugibus huius Parochie, cui impositum est nomen  
Genesictina. Patrini fuerit J. Franciscus Maria Sanguinatus, et Maria filia q. Prosperi  
Gantio.

Anno Domini millesimo septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die decimo secundo mensis Januarij —  
Ego Gonifacius Sarro Archijerius huius Ecclesie, Parochialis Sancte Marie Maioris de  
Gonifacio baptizavi infansam die octava dicti mensis natum ex Antonio Muto q. Dom.  
et Angelico coniugibus huius Parochie, cui impositum est nomen Crasmus. Patrini  
fuerit P. Chrestor Sarro, et Maria Nicolato. Uxor Philippi Mariellij.

Anno Domini millesimo septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die decimo quinto mensis Januarij —  
Ego Gonifacius Sarro Archijerius huius Ecclesie, Parochialis Sancte Marie Maioris de Gonifacio  
baptizavi infansam die decima tertia dicti mensis natam ex Hyacintho Maestroni Gardiol.  
mag. et Angela coniugibus huius Parochie, cui impositum est nomen Maria Magdalena.

Patrini fuerit J. Andreas Sarro et Maria Uxor Hieronymi Gallari ex Sigistro Orientali Genua.  
Anno Domini millesimo septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die decima sexta mensis Januarij —  
Dux J. Probatius Gonifacius Mulus de Liciencia baptizauit infansam die decima quinta  
dicti mensis natum ex Joanne Christo Santuccio q. Simonis, et Anna coniugibus huius Parochie,  
cui impositum est nomen Simon. Patrini fuerit Bartholomeus Fasci q. Fran. da Oppido.

Canagi figuris Genua ad Silvia Uxor Nicolai Daffini ex Sigistro Orientali Genua. —  
Anno Domini millesimo septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto die uigesima septima mensis Januarij —  
Ego Gonifacius Sarro Archijerius huius Ecclesie, Parochialis Sancte Marie Maioris de Gonifacio  
baptizavi infansam die uigesima sexta dicti mensis natum ex Iominio Sambiosio q. Hyacin-  
thi et Maria Magdalena coniugibus huius Parochie, cui impositum est nomen Hyacinthus.  
Patrini fuerit J. Joannes Franciscus Celone, et U. m. J. Julio Maria Uxor illius J. Gulielmi  
Antonij Ottoni Genua.

||||| ||||| ||||| ||||| ||||| |||||

Anno Domini Millesemo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die uigesima octava mensis Januarij  
Ego Gonifacius Serra Archip̄ter huius Ecclesie, Parochialis Sancte Marie Maioris de Gonifacio  
baptizavi infans d̄m die decima nona dicti mensis natum ex Joanne Baptista Crivello  
et Iohannis Antonij, et Francisco coniugibus huius Parochie, cui impositum est  
nomen Maria Magdalena. Patrini fuere Nicoloas Feltrina ex Sigistro Orientali  
Genue, et Angelo filio Iominici facioni.

Anno Domini Millesemo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die secunda mensis Februarij  
Ego Gonifacius Serra Archip̄ter huius Ecclesie, Parochialis Sancte Marie Maioris de Gonifacio  
baptizavi infantem die prima dicti m̄sis natum ex Dominico Materba q. Iohannis, et Angelos  
coniugibus huius Parochie, cui impositum est nomen Maria Camilla. Patrini fuero  
Antonius Maria Subiorellus q. Thome, et Anna filia Petri Materba q. Iohannis.

Anno Domini Millesemo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die quarta mensis Februarij  
Ego Gonifacius Serra Archip̄ter huius Ecclesie, Parochialis Sancte Marie Maioris de Gonifacio  
baptizavi infans d̄m die predicta natum ex Joanne Baptista Marine q. Josephi, et Elizabeth  
coniugibus huius Parochie, cui impositum est nomen Antonius. Patrini fuere Hieronymus  
Galarus q. Simonis ex Sigistro Orientali Genue, et Maria Magdalena filia Matthei Servatii.

Anno Domini Millesemo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die quarta mensis Februarij  
fauoritius Glorias filius J. Iacobus Thome, Antoni, et J. Maria Magdalene, coniugū natus die  
tertia dicti mensis baptizatus ob iminens mortis periculum ab Anna Maria Pareti Obstetricie  
et sacra ceremonia complecto sunt, et dignis de causis sub conditione baptizatus fuit a me  
Gonifaciu Serra Archip̄tro. Patrini fuere J. Iohannes Franciscus Colarus, et J. Maria  
Nicolata Uxor J. Iominici Salinerij.

Anno Domini Millesemo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die quarta mensis Februarij  
Maria Iocanna filia J. Iacobi Thome, et J. M. Antoni, et J. Maria Magdalene, coniugū natus  
die tertia dicti mensis baptizata ob iminens mortis periculum ab Anna Maria Pareti  
Obstetricie ut restulit, et sacra ceremonia complecto sunt, et dignis de causis sub conditione  
baptizata fuit a me Gonifaciu Serra Archip̄tro. Patrini fuere J. Andreas Androuandi, et  
J. Maria Teresia Uxor J. Iohannis Thome, Gallani Genue.

Anno Domini Millesemo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die sexta mensis Februarij  
Joseph filius Antonij Monte q. Augustini, et Clara, coniugū natus dia quarto dicti mensis  
baptizatus ob iminens mortis periculum ab Anna Maria Pareti Obstetricie, et sacra ceremonia  
complecto sunt, et dignis de causis sub conditione baptizatus fuit a D. J. Prostiro  
Gonifaciu Majo Vicarius. Patrini fuere Antonius Maria Subiorellus q. Thome, et  
Antonietta filia Iominici Materba q. Iohannis.

Anno Domini Millesemo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die nona mensis Februarij  
Ego Gonifacius Serra Archip̄ter huius Ecclesie, Parochialis Sancte Marie Maioris de Gonifacio  
baptizavi infantem die octava dicti mensis natum ex Francisco Antonio Gabrielle q.  
Antonij Marie, et Maria Catharina coniugibus huius Parochie, cui impositum est nomen  
Antonius Maria. Patrini fuere J. Iominicus Salinerius, et J. Maria Francisco  
Uxor J. Iohannis Hernardi de Grossi Genue.

— Anno Domini Millelmo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto die decima quarta m<sup>is</sup> Februarij.

Iannes Hieronimus filius D. Franchi Vincentij Solari Verdonesi Consulari probatus loci at  
D. Maria Bassettina coniugat natus die trigesima iunij anni millesimi septing-  
esimi decimi noni baptizatus fuit domi ob imminens mortis periculum ab amicorum  
P. J. Sacerdote Antonio Accio Gazzini de Castro h[ab]iequegliz Gerus, ut ex fidet, et  
sacra ceremonia, et preces complecto sunt in Parochiali Ecclesia a me Gonifacio  
Serra Archip<sup>ro</sup>. Latini sive assistentes fuere D. Dominicus Salinerius ut Procurator  
J. Germanici Negroni filii fl. mi. l. mi. J. Antonij Genesii Gubernatoris Regni  
Corse uigore procure receperit Gonifaci die uigesima Augusti anni millesimi sep-  
tingesimi uigesimi quarti p. J. Josephu Maria Bartoli Notarius et J. Maria  
Nicolaia Exor D. Dominici Salinerii.

— Anno Domini Millelmo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto die decima quarta m<sup>is</sup> Februarij.

Ego Gonifacius Serra Archip<sup>ro</sup> huius Ecclesie Parochiali Sanc<sup>t</sup>e Marie Maiori de Gonifacio  
baptizavi infandem die predicta natum ex J. Schuster Serra q. J. Andreæ, et J. Giuia  
Maria coniugibus huius Parochie, cui impositum est nomen Iannes Capita. Latini  
fuere J. Joannes Franciscus Clarus ut Procurator fl. mi. J. Leonardi Soria fl. mi. J.  
Celesti Janus uigore procure receperit Gonifaci die uigesima prima Julij anni  
millesimi Septing. uigesimi quinti p. J. Laurentius Castani Gonifacii Notarius, et  
J. Maria Camilla filia J. Georgij Clari.

Ego Anno Domini Millelmo Septing.<sup>me</sup> uigesimo sexto die uigesima tertia m<sup>is</sup> Februarij.

Ego Gonifacius Serra Archip<sup>ro</sup> huius Ecclesie Parochiali Sanc<sup>t</sup>e Marie Maiori de Gonifacio  
baptizavi infansam die decima nono dicti m<sup>is</sup> natum ex Bernardo Tiroz q. Andreæ,  
et Maria Victoria coniugibus huius Parochie, cui impositum est nomen Dominicus.  
Latini fuere Julianus Cardoz et Maria filia q. Grosseri harderij q. Antonij Marie.

Anno Domini Millelmo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto die uigesima quarta m<sup>is</sup> Februarij.

Ego J. Probst<sup>r</sup> Vincentius Marikano Abbas de Liential, baptizauit infandem die decima Septim  
dicti m<sup>is</sup> natum ex Joanne Capita Rosa de Gonifacio q. Dominici et Nuncio coniugibus  
huius Parochie, cui impositum est nomen Martinus. Latini fuere J. Thomas Clary J. Georgij  
et J. Maria Dominicæ filia J. Ottaviani Androuadi.

Anno Domini Millelmo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto die uigesima octava m<sup>is</sup> Februarij.  
Angela Maria filia Joannis Angeli q. Philippa a Sorbolo et Gratia coniugis nata die  
decima quinta dicti m<sup>is</sup> in Campania dicta al Corso baptizata a Joanne Dominicæ sonij  
a Sorbolo, et sacre ceremonia, et preces complecto sunt et dignis de causis sub conditione  
baptizata fuit a P. J. Vincentio Marikano Probst<sup>r</sup> de Liential. Latini fuere P. J.  
Gonifacius Matay et Francheta filia Orasij Matay.

Anno Domini Millelmo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto die secunda m<sup>is</sup> Martij  
Magdalena filia Iacobi Antonij q. Sueri a Serra, et Padua, coniugis nata die sexta  
Februarij proxime preteriti in Campania al Corso baptizata a Fratre Vitale Terlario  
sacri frati, et sacre ceremonia, et preces complecto sunt, et dignis de causis sub conditione

Baptizata fuit a D. J. Fratris Gonifacis Nato Vicarius. Patrini fuere —  
Antonius Maria sacerdos q. Thomas Silua Vxor Nicolai Delphini ex sigistro oricatu  
Genuensis. Anno Domini millesimo septuag. <sup>mo</sup> uigesimo sexto die terza Martij Marri.  
Antonius filius Gaspe q. Antonij Vienij fratre Gonifacij et Catharine coniugū natus  
die prima dicti mensis baptizatus in necessitate ab Anna Maria Parci Piscatrice,  
et sacre ceremonie et process cōplete sunt et dignis de causa sub conditione bapti-  
tus fuit a D. J. Fratris Vincenzo Meritano Abate de Licensio. Patrini fuere  
D. Andreas Androuad et D. ma. D. Iulio Maria Vxor Vmij. Quislibet Antonij Ottoni Genue.  
Anno Domini millesimo septuag. <sup>mo</sup> uigesimo sexto die nona mensis Martij.

Ego Gonifacius Serra Archip̄ter huius Ecclesie Parochialis Sancte Marie Maioris de Gonifacis  
baptizavi infantem die sexta dicti mensis natam ex Ioanne Ortoli q. Gaspari a-  
Sardinia de loco dicto Archiere et Maria Gasparina coniugibus huius Parochie, cui  
impositum est nomen Maria Joanna. Patrini fuere Joannes Nicolaus Maria q. Joannis  
Genue, et Hora filia Juliani Piemonteser.

Anno Domini millesimo septuag. <sup>mo</sup> uigesimo sexto die decima mensis Martij

Ego Gonifacius Serra Archip̄ter huius Ecclesie Parochialis Sancte Marie Maioris de Gonifacis  
baptizavi infantem die sexta dicti mensis natam ex Antonio Josepho Geno q. Joseph  
ex Germania fluctuorū, et Angela Maria coniugibus huius Parochie, cui impositum  
est nomen Maria Victoria. Patrini fuere Dominicus Lanterius Simonis et Maria  
Nicola Vxor Augustini Castellis.

Anno Domini millesimo septuag. <sup>mo</sup> uigesimo sexto die decima prima Martij Martij

D. J. Fratris Gonifacius Natus Vicarius baptizauit infantem die nona dicti  
mensis natum ex Vincentio Capriata q. Jo. et Hieronyma coniugibus huius Parochie,  
cui impositum est nomen Joannes. Patrini fuere Teramus Lombardus q. Petri, et  
Martina eius soror.

Anno Domini millesimo septuag. <sup>mo</sup> uigesimo sexto die decima septima Martij Martij

Ego Gonifacius Serra Archip̄ter huius Ecclesie Parochialis Sancte Marie Maioris de  
Gonifacis baptizavi infantem die decima quinta dicti mensis natum ex Dominico  
Gocognano q. Augustini et Hieronyma coniugibus huius Parochie, cui impositum  
est nomen Aloisius. Patrini fuere N. Joannes Gaspa Scamaroni Duardi, et  
Antonio filia q. Aloisij Genest.

Anno Domini millesimo septuag. <sup>mo</sup> uigesimo sexto die uigesima quarta Martij Martij

Ego Gonifacius Serra Archip̄ter huius Ecclesie Parochialis Sancte Marie Maioris de  
Gonifacis baptizavi infantem die uigesima tercia dicti mensis natum ex Josepho  
Turero Stephani et Maria Pellegrina coniugibus huius Parochie, cui impositum est  
nomen Franciscus Natalis. Patrini fuere A. dominicus Cualoni Clericus, et  
Maria Magdalena filia Maschio erra.

Anno Domini millesimo septuag. <sup>mo</sup> uigesimo sexto die uigesima septima Martij Martij

Gasqualis filius Vincenzo Lanteri q. Gaspe, et Angelae coniugū natus die uigesima  
quinta dicti mensis Martij baptizatus fuit ob cinquem mortis præcucu ab Anna  
Maria Parci Piscatrice, et sacre ceremonie et process cōplete sunt, et dignis de

De causis sub conditione baptizata fuit a me Bonifacio Serra Archiepiscop. Patrii  
fuere Michael Stachinus q. Jo. Capri, et queretrix Exor Ioannis Amborg de Lufaxi  
Germania.

Anno Domini millesimo septing<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die sexta mensis Aprilis

Maria Gornardina filia Francisci Scamaroni q. Jo. Gornardi, et Francisco  
coniug<sup>u</sup> nata die quinta dicti mensis baptizata ob imminēs mortis periculum  
ab Anna Maria Parati Portaferrice, ut sacra ceremonia, et graces collecta, at  
dignis de causis sub conditione baptizata fuit a me Bonifacio Serra Archiepiscop.

Patrii fuere Antonius Ricca q. Sebastianu, et Antonio Exor Martini Gedole.

Anno Domini millesimo septing<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die septima mensis Aprilis

Ego Bonifacius Serra Archiepiscop huius Ecclesie, Parochioli, Sancte Marie Maiori de Bonifaciu  
baptizavi infantem die tertia tertio dicti mōis natu ex Angelo Mario q. Aloisiij  
Vicente Nicola Bonifacij, et Mario Catharino coniugibus, cui impositum est nomen  
Dominicus. Patrii fuere D. Joannes Capra Salinarius, et D. Maria Nicoletta Nor. D. Dom. Salinarij.

Anno Domini millesimo septing<sup>mo</sup> uigesimo sexto die decima quarta mensis Aprilis

Ego Bonifacius Serra Archiepiscop huius Ecclesie, Parochioli, Sancte Marie Maiori de Bonifaciu  
baptizavi infantem die decima tertia dicti mōis natu ex Laurentio q. Ioannis Pauli  
de Sancto Iacino de Loco Vicino uirga auctor Nicola Bonifacij, et Grossa coniugibus, cui  
impositum est nomen Maria Antonia. Patrii fuere D. Petrus Androuadi q. D. Gernardi  
et D. Maria Joanna filia D. Francisci Antonii Pascianij.

Anno Domini millesimo septing<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die decima quarta mensis Aprilis

Anna Maria filia Dominici Jordaci q. Simonis, et Marie Staronyme coniug<sup>u</sup> nata die  
decima secunda dicti mōis baptizata ob imminēs mortis periculum ab Anna Maria Parati  
Portaferrice, ut auctor, et sacra ceremonia, et graces collecta sunt, et dignis de causis sub  
conditione baptizata fuit a me Bonifacio Serra Archiepiscop. Patrii fuere Laurentius  
Ognu q. Capri, et Maria Amilla filia q. Ioannis Capri Stachini.

Anno Domini millesimo septing<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die decima quarta mensis Aprilis

Ego Bonifacius Serra Archiepiscop huius Ecclesie, Parochioli, Sancte Marie Maiori de Bonifaciu  
baptizavi infans die decima dicti mōis natu ex Joanne Paulo Fraticelli q. Ioannis  
Antonii, et Laura coniugibus huius Parochie, cui impositum est nomen Maria Angela.  
Patrii fuere Dominicus Fraticelli q. Jo. Antonii, et Maria Angela filia Pellegrini Lombardi.

Anno Domini millesimo septing<sup>mo</sup> uigesimo sexto die uigesima mensis Aprilis

Angela Maria filia Augustini q. Simonis Vicensis, et Maria, coniug<sup>u</sup> nata die octava mōis  
Februarii proxima praeioritati in Campania dicta Figari baptizata a Joanne Capri q. Pauli Vicensi  
ut auctor, et sacra ceremonia, et graces collecta sunt, et dignis de causis sub conditione  
baptizata fuit a D. J. Fratbro Bonifacio Mutto Vicarius. Patrii fuere Nicolau s.  
Pellegrini ex Sigistro Cricentini Genue, et Silvia eius Exor.

Anno Domini millesimo septing<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die uigesima mensis Aprilis

Anna Maria filia Santius q. Petri viensis, et Imperatrice coniug<sup>u</sup> nata die octava mōis  
Novembri anni proxima praeioritati in Campania dicta Figari baptizata a Nicolo q. Ioannis  
Jacobi Vicensi ut auctor, et sacra ceremonia, et graces collecta sunt, et dignis de causis sub conditione  
baptizata fuit a D. J. Fratbro Bonifacio Mutto Vicarius. Patrii fuere Joseph Garoufias,  
et Angelo Catharina eius Exor.

— Anno Domini Millesemo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die uigesima Mensis Aprilis  
Maria Constantia filia Don Joannis q. Jacobi Sanctae à Ole et fauore coniugii nata dia  
secundo Martij proxime præteriti in Campania dicta Figari baptizata ab Antonio  
Matheji de loco Ole ut affteritus et sacra ceremonia, et preces collecte sunt et dignis  
de causis sub conditione baptizata fuit à D. J. Fratbro Gonifacio Mallo Vicecurato:  
Patrini fuerit Joannes de Bernardis q. J. Fratris, et Maria Constantia filia Francisci Grubbi  
Anno Domini Millesemo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto die uigesima Mensis Aprilis  
Maria Antonia filia Matheji de Don Simone Pastro Vianis, et Angelæ coniugii nata  
dia decimo quinto Martij proxima præteriti in Campania dicta Figari baptizata  
ab Sebastiano q. Patrini Vianis ut affteritus, et sacra ceremonia, et preces collecte sunt  
et dignis de causis sub conditione baptizata fuit à D. J. Fratbro Gonifacio  
Mallo Vicecurato. Patrini fuerit Paulus Francisus q. Joannis Augustini de loco  
Sancti Quirini et Maria Uxor Sebastiani Vianis q. Patrini  
Anno Domini Millesemo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto die uigesima Mensis Aprilis  
Julia Maria filia Joannis Jacobi q. Jacobi Sanctae Vianis, et Cornelie coniugii nata  
dia quarta Martij proxima præteriti in Campania dicta Figari baptizata à Don  
Joanne q. Simonis à Serubia et sacra ceremonia, et preces collecte sunt et dignis  
de causis sub conditione baptizata fuit à D. J. Fratbro Gonifacio Mallo Vice-  
curato. Patrini fuerit D. Vitus Seraphinus, et D. Anna Maria Uxor D. Francisci  
Xaverii Saraginii D. Vitii  
Anno Domini Millesemo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto die uigesima Mensis Aprilis  
D. J. Presbiter Vincentius Mariani Abbas de Leccia baptizatus infansem dia  
decima septima dicti mensis natum ex Hieronymo Quirino q. Terani et  
Blanchinata coniugibus huius Parochie, cui imponitur a. Dominius Dominicus.  
Patrini fuerit Dominicus Brichioni q. Aug. et Angela filia Dominicii facionis  
Anno Domini Millesemo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die uigesima secunda Mensis Aprilis  
Joannes Laurentius Emanuel filius Don Dominicai Salinarii, et D. Maria Nicoleste coniugii  
natum dia primo Januarii anni currentis baptizatus ob imminentis mortis periculis ab  
Anno Mario Pareti Prosternice ut misericordia ratulit et sacra ceremonia, et preces collecte  
et dignis de causis sub conditione baptizatus fuit à me Gonifacio Ferro Archipr.Patrini fuerit D. Joannes Francisus Olarus ut Procurator D. Augusti Legroni  
uigore littera subscripta, Bastia, dia decimo quarto anni proxima præteriti Februario  
et M. f. Julia Ottona ut Procuratrix f. D. Maria Gallo, Primalda Sorio  
uigore littera subscripta Genue, dia undecimo Martij anni cœdratiss.  
Anno Domini Millesemo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die uigesima septima Mensis Aprilis  
Franciscus Antonius filius Matheji q. Marci Antonij à Sarro, et Angelæ Mariae coniugii  
natus dia prima Februario proxima præteriti in Campania dicta le Sogno di San  
Martino baptizatus à Dono Marci Maria à Sarro ut affteritus, et sacra ceremonia  
et preces collecte sunt et dignis de causis sub conditione baptizatus fuit à me  
Gonifacio Ferro Archipr. Patrini fuerit Franciscus Antonius q. J. et Maria  
Catharina cuius Uxor,

Anno Domini Millesemo septing<sup>mo</sup> uigesimo sexto die tercio Mensis Maij

Dies I. Prodigter Gonifacius Malleus de Licantia baptizauit infandam die secundo dicti mesi  
nata ex Franciso Maestroni q. Bartholomeo, et Anna Maria coniugib[us] cuius  
Parochie, cui impositum est nomen Mario Joanno. Patrini fuere Angelus Malerbo q.  
Dominici et Camilla Uxor Gaspard Stachini Joseph.

Anno Domini Millesemo septing<sup>mo</sup> uigesimo sexto die quarto Mensis Maij

Maria filia Francisci Maestroni q. Bartholomeo, et Anna Maria coniugu[n]t nata die  
predicta baptizata ob imminentis mortis periculu ab anno Maria Pareti obstetricie  
et sacre ceremonie, et processu copulata sunt et dignis de causis sub conditione bapti-  
zata fuit a D[omi]n[u]o J[ohann]o Presb[iter]o Vincenzo Mariano Abate de Recatia. Patrini fuere  
Angelus Malerbo et Fran[ces]co filio q. Pauli Giancolaci.

Anno Domini Millesemo septing<sup>mo</sup> uigesimo sexto die quinta Mensis Maij

Antonius Franciscus filius Joannis Pauli q. Joannis Vianis et Padua Antonius coniugu[n]t  
natus die uigesima secunda Januarii proxima preteriti in Campania dicta Figari  
baptizatus a Joanne Paulo Pareti Viensi ut attestatur et sacra ceremonia et processu  
copulata sunt et dignis de causis sub conditione baptizatus fuit a D[omi]n[u]o J[ohann]o Presb[iter]o  
Gonifaciu Malleo Vicecurato. Patrini fuere Hieronymus Matorius ex Sigismondo Brictoli  
Genue, et Silvia Uxor Nicolai Delpini ex Sigismondo Orientali Genue.

Anno Domini Millesemo septing<sup>mo</sup> uigesimo sexto die sexto Mensis Maij

Maria Catharina cuius parentes ignorantur fuit reportata a Mario olim Utore q. Francisci  
Quinlanus a deo in Oppido dicto la Marina prope primam Domus baptizata ut attestatur  
in chartula iuuentu et sacra ceremonie et processu copulata sunt et dignis de causis  
sub conditione baptizata fuit a D[omi]n[u]o J[ohann]o Gonifaciu Malleo Vicecurato. Patrini  
fuere Franciscus de Longo Parri, et Maria Victoria vidua q. Aloisii Granati.

Anno Domini Millesemo septing<sup>mo</sup> uigesimo sexto die decima secunda Mensis Maij

Ego Gonifacius seruo Archip[ter]us huius Ecclesie, Parochialis sancta Marie Maioris de Ponferrada  
baptizavi infandam die octauo dicti mensis natu ex Francisco Antonio Morano  
de Gonifaciu q. Joseph de loco Frasci Figari Genue, et Maria Rosa coniugib[us] huius  
Parochie, cui impositum est nomen Joseph. Patrini fuere J. Joannes Franciscus  
Elorus, et Almo Angelo Francisco Novio Elorus cuius Exor.

Anno Domini Millesemo septing<sup>mo</sup> uigesimo sexto die decima tertio Mensis Maij

Franciscus filius Antonii Abbottae Jacobi, et Marie Camilla coniugu[n]t natus die predicta  
baptizatus ob imminentis mortis periculu ab anno Maria Pareti obstetricie ut attestatur  
et sacra ceremonie, et processu copulata sunt et dignis de causis sub conditione baptizata  
fuit a Gonifaciu seruo Archip[ter]o. Patrini fuere N. Joannes Gaspar de Ferraris  
et Anna Maria cuius Uxor.

Anno Domini Millesemo septing<sup>mo</sup> uigesimo sexto die decima septima Mensis Maij

Angela Maria filia Francisci de Jacobo Sardis de Aole et Anne coniugu[n]t nata die uige-  
simu primo Februarii proxima prateriti in Capranica dicta Figari baptizata ob Ignatio  
Matrai da Aole ut attestatur et sacra ceremonie, et processu copulata sunt et dignis de  
causis sub conditione baptizata fuit a D[omi]n[u]o J[ohann]o Presb[iter]o Gonifaciu Malleo Vicecurato. Patrini  
fuere Nicolaus Delpini ex Sigismondo Orientali Genue, et Silvia cuius Exor.

Anno Domini Millesemo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die decima septima mensis Maii —  
Joseph Maria filius Francisci de Jacobo Santus de Rose, et Anna coniugū natus die  
uigesima primo Februarij proxima preserit in Campania dicta Figari baptizatus  
fuit ab Genesio Matheo de Rose, ut attestur, et sacre ceremonie, et grates coelestes  
sunt, et dignis de causis sub conditione baptizatus fuit a P. D. Fratbro Gonifacio  
Museo Vicentino: Patrini fuere Nicolaus Fabrizio ex Iacobo Cristaldi, et Maria  
Constance filia Francisci Gubbi — — — — —  
— Anno Domini Millesemo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die decima nona Mensis Maii —  
Livia Maria filia legitima Josephi q. Rapti Vianij, et Angelica filia q. Antonij  
Guiselmi Vianij, ut ipsa afferit, ad idem quod ad eam promotione de matrimonio  
destrahendo, obstante dispensatione pariter afferit nata die decima quarta Aprilij  
proxime preserit in Campania dicta Figari baptizata a Iacobbo Maria Michaelis  
Angeli Vianij, et sacre ceremonie, et grates coelestes sunt et dignis de causis sub  
conditione baptizata fuit a me Gonifacio serra Archiprivo: Patrini fuere —  
Antonius Fanderius Simonis, et Livia Maria Rocca de Gonifacio q. Antonij de Finarioj —  
— Anno Domini Millesemo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto die uigesimo sexta Mensis Maii —  
Ego Gonifacius serra Archiprister cuius Ecclesie Parochialis Sancte Mariae Majoris de Gonifaciu-  
sio baptizavi infandam die uigesima quarta dicti mensis natum ex fallo Caribaldo  
q. Orati, et filio Maria coniugibus huius Parochiae, cui impositum est nomen  
Maria Francisca: Patrini fuere Antonius Carolo q. Josephi de loco dicto della Torre  
del Graco ex Neapoli, et Angela Catharina Uxor Josephi Pandolfi — — — — —  
— Anno Domini Millesemo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die quarta Mensis Junij —  
Ego Gonifacius serra Archiprister cuius Ecclesie Parochialis Sancte Mariae Majoris de Gonifaciu-  
sio baptizavi infantem posthumam die predicta natam ex q. Mariae Varris q. Petri, et  
Maria Francisca olim coniugibus cui impositum est nomen Maria Magdalena: Patrini  
fuerunt J. Giovanni Androuadi et J. Maria Nicolata Uxor J. Dominici Salinarij — — — — —  
— Anno Domini Millesemo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto, die septima Mensis Junij —  
Marcus Antonius filius Antonij Melia et Joanne, Angelo, coniugū natus die predicta  
baptizatus ob imminentis mortis periculis ab Anna Maria Parati Boffatrice et sacre  
ceremonie, non fuerunt coelestes, et sine ceremonia sacrae dignis de causis sub conditione  
baptizatus fuit ab Am. P. D. Gonifacio Museo Vicentino preuestus morte: Patrini  
fuerunt J. Joannes Baptista Quateni J. Dom. et Emilia f. felia q. Marii Antonij Melia  
— Anno Domini Millesemo Septing.<sup>mo</sup> uigesimo sexto die nona Mensis Junij —  
Ego Gonifacius serra Archiprister cuius Ecclesie Parochialis Sancte Mariae Majoris de Gonifaciu-  
sio baptizavi infantem die octaua dicti mensis natum ex Francisco Castello  
Gonifaciu s baptizavi infantem die octaua dicti mensis natum ex Francisco Castello  
q. Jo. Rapti, et Nicoletta coniugibus huius Parochiae, cui impositum est nomen — — — — —  
Joannes: Patrini fuere Julianus Cardi Joannis, et Maria Antonia felia q. Prosperi  
Fanderij q. Antonij Mariaj — — — — —

— Anno Domini Milleseimo Septingentesimo uigesimo sexto, die nona Mensis Junij —

Ego Gonifacius Serra Archeipst̄r huius Ecclesie, Parochialis Sancte Mariae Maiorij de Gonifacio  
baptizauit infansem die secunda dicti mensis natu ex Andrea Graduino q. Josephi, et  
Maria Angelo coniugibus huius Parochie, cui impositum est nomen Angelo: Patrini  
fuere I. Joannes Grapta Fraticelli q. P. Petri, et Franchetta filia Brasii Multii q. Tom.

— Anno Domini Milleseimo Septingentesimo uigesimo sexto, die decima Mensis Junij —

Ego Gonifacius Serra Archeipst̄r huius Ecclesie, Parochialis Sancte Mariae Maiorij de Gonifacio  
baptizauit infansem die sexta dicti mensis natu ex Francisco Maria Ormano q. Angelii  
et Catharina coniugibus huius Parochie, cui impositum est nomen Joanna Angelo: Patrini  
fuere I. Andree Serra et Maria Agata Exor Francisci Mastroni q. Antonii

— Anno Domini Milleseimo Septingentesimo uigesimo sexto, die decima Mensis Junij —

Ego Gonifacius Serra Archeipst̄r huius Ecclesie, Parochialis Sancte Mariae Maiorij de Gonifacio  
baptizauit infansem die nona dicti mensis natu ex Michaeli Stachino q. Ioh. Grapta  
et Clara coniugibus huius Parochie, cui impositum est nomen Maria Francisca: Patrini  
fuere Hieronymus folka q. Iohannis, et Barbara eius Exor

— Anno Domini Milleseimo Septingentesimo uigesimo sexto, die quarta Mensis Julij —

Maria Garnardina filia Antonii Petri da Lebastiano uenit, et Glanck Maria coniugis  
nata die decimo quarto Februarij proxime preseriti in loco dicto Figari  
baptizata fuit a Carolo Romoli Vicarii uel clerici at sacra ceremonia ad preces com-  
placandas sunt, et dignis de causa sub conditione baptizata fuit a Pdo D. Gabriele  
Gonifacio Multo Vicarius: Patrini fuere Nicotanus Balzana ex signatu Orientali et  
Silvia eius Exor

— Anno Domini Milleseimo Septingentesimo uigesimo sexto, die septima Mensis Julij —

Ego Gonifacius Serra Archeipst̄r huius Ecclesie, Parochialis Sancte Mariae Maiorij  
de Gonifacio baptizauit infansem die quarta dicti mensis natu ex Schuster Ricardo  
de Gonifacio q. Joseph de loco dicto San Reme, et Maria coniugibus, cui impositionem  
est nomen Mathaeus: Patrini fuere Antonius Scoto q. Petri Iohannis, et Maria Anna  
Stachina filia q. Iohannis Grapta

— Anno Domini Milleseimo Septingentesimo uigesimo sexto, die decimo quarta Mensis Julij —

Dom. Ioh. D. Gabriele Gonifacius Multo Vicarius baptizauit infansem die uigesima  
ocauda Junij proxime preseriti natu ex Nicolao Fraticelli q. Jo. Antonii et Anna Maria  
coniugibus, cui impositum est nomen Iohannes Grapta: Patrini fuere I. Andree  
Androuandi I. Jo Grapta, et I. Maria Nicoletta Exor I. Dominici Salinarii

— Anno Domini Milleseimo Septingentesimo uigesimo sexto, die decimo septima Mensis Julij —

Ego Gonifacius Serra Archeipst̄r huius Ecclesie, Parochialis Sancte Mariae Maiorij de Gonifacio  
baptizauit infansem die uigesima primo Aprilij proxime preseriti natu ex I.  
Francisco Maria Sanguineti, et I. Maria Clementia coniugibus, cui impositum est  
nomen Anna Maria Theodora: Patrini fuere I. Iohannes Grapta auoloni I. Dominici,  
et I. Maria Magdalena Exor I. Thomas Lidanis